2022年 3月 16日

各  位

 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 石川 一郎

  (コード番号: 9413 東証第 1部)

 問合せ先責任者 専務取締役 加増 良弘

  (Tel. 03-3587-3061)

  https:/ /www.txhd.co. jp

第 12回定時株主総会の開催について

当社は、2022 年 3 月 16 日開催の取締役会において、第 12 回定時株主総会の開催日時、開催場所に

ついて、次のとおり決定しましたので、お知らせします。

当社は、株主の皆様の利便性を考慮して株主総会の日程を早期に公表しておりますが、新型コロナウイル

ス感染症の拡大防止と株主の皆様の安全を考慮して、ご来場につきましては極力お控えいただき、書面また

はインターネットによる議決権行使にご協力ください。

書面またはインターネットによる議決権行使の方法は、後日、株主の皆様へお送りする株主総会招集通知

に詳細を記載してお知らせします。

※目的事項等につきましては、別途取締役会で決定した後、速やかにお知らせします。

※感染状況により上記内容に変更が生じた場合は、速やかにお知らせします。

以  上

第12回定時株主総会  開催日時 2022年6月16日（木）  午前10時

開催場所 TOKYO DOME CITY HALL（東京ドームシティホール）

東京都文京区後楽一丁目3番61号

https://www.txhd.co.jp/